T V ' . , 
vel 
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vel fi non fit exprejjum in litteris nojiris nomen 
aiicujus Ecclefie yel pfrfüne, feu indulgentia 
fedis apoftolice quibufcumque perfonis vel locis 
communiter vel divijim fub quac.umque verborutn 
exprejfione conceffa, quod excommunicari, fus* 
pendi, vel' interdict, quodque ad receptionem, 
vel proyifionem aiicujus compelli non poffint per 
litteras cpoftolicas &c. {[ufque men t ionem) , 
fin quali'et alia per quam prefintibus totaliter 
non infertam hujufmodi gratia impediri valeat 
vel dijferri, aut quod diktto filio . . . Eletlo 
Leodien-. dicitur efje concejfum a nobis, quod 
in fua Civitaie vel Diocefi nequeat alicui de be-
neficio ecclefiaftico proviieri per litteras apofto-
licas in quibus idem datus non fuerit executor, 
aut quod idem Magifter alias beneficiatus eafi-, 
ftit, vel quod revocaffe dicimur in aliquibus locis 
ejusdem Civit. & D oc. graVas aubloritate fe
dis apoftolice faStas dj? fac endas per litteras im-
petratas vel etiam impetrandas. ContradiÜores ê f c 
nos enim decernimus irritum dj? inane fi ficus e, 
quoquam in ipfius Magiflri prejudicium fuerit at-
temptatum. Da'um Larerani non. Aprilis anno X I . 

Lateraan 5 A p r . 1254. Z ie de B y 
voegfelen. 

Deeze Brief van Innocentius I V . be
rust in het Pausfelyk Archiev*. 

C X L V I . 
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C X L V I . 

. . . Abbati & Priori Monajïerü Haffli-
genien. Cameracen. Dioc. 

Dileiïum filium Ren rum de Thenu Clericum 
volentes obtentu Carijfimi in Chrifto filii mflri 
W. Regis Rom. tlluflris nobis pro ipfo aVemiu? 
per faas litteras fupplicantis profequi gratiofe, 
mandamus quatenus ipfum nullum ficut afferit 
ecclefiafticum beneficium obtinentem in aliqua 
Ecclefiarum Leodien. dioc. auctoritate noftra per 
vos, vel per alios recipi faciatis in Canonicum 

in fratrem, de prebenda fibi fi yacat ad pre
fens, vel quam primum ad id fe facultas obtu-
lerit provifuri. Non obfian. Si Ecelefia, in 
qua ei provideritis flatutum habeat de certo Ca-
nonicorum numero juramento &C. ([ufque robo-
ratura), aut fi direximus in eadem Ecelefia 
fcripta noflra proaliis, quibus per hoe nolumus 
prejudicium generari, vel fi aliqui Legatorum 
fedis ejufdem auüoritate vel proprio motu Cnpi-
tuli in eadem Tuccltfia fuht recepti, quibus eum 
in affecutione prebende ficut de jure flterit volu
mus antefetri, aut fi perfonis ejufdem Ecclefie, 
vel aliis quibufcumque ab ead"m fede indultüm 
exiftat, quod excommunicari, fufpendi, vel in-